CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-HĐTD Hà Nội, ngày            tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ

  Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 2901/QĐ-BYT ngày 17/7/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc công nhận kết quả tuyển dụng công chức của Cục An toàn thực phẩm

năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm

thông báo đến ông (bà): ....................................................... trúng tuyển vào vị trí

.................................................. ( Gửi kèm theo Quyết định số 2901/QĐ-BYT).

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, ông (bà) phải đến Cục An toàn thực phẩm, Bộ Y tế ngõ 135 Núi Trúc, Ba

Đình, Hà Nội  để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có). Đối với văn bằng do cơ sở giáo dục nước

ngoài cấp người trúng tuyển phải nộp kèm theo bản công nhận đã được công nhận

tại Việt Nam theo quy định (Cục An toàn thực phẩm yêu cầu người trúng tuyển

khi đến Cục hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng mang theo văn bằng bản gốc để Cục An

toàn thực phẩm đối chiếu).

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Toàn bộ hồ sơ đựng trong túi hồ sơ bằng bìa cứng, ngoài bì ghi rõ hồ sơ

trúng tuyển công chức năm 2022, Vị trí tuyển dụng, Số điện thoại và địa chỉ liên

hệ.

Lưu ý:

Khoản 2 Điều 16 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP quy định như sau:

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

công chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng thông

báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan

và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

ha
pt

t.a
ttp

_P
hu

ng
 T

hi
 T

hu
y

H
a_

24
/0

7/
20

23
 1

0:
58

:5
2

Để biết thông tin chi tiết, ông (bà) vui lòng liên hệ Văn phòng Cục An toàn

thực phẩm, số điện thoại 0243.8464489/2010 trong giờ hành chính./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách;

- Trang TTĐT Cục ATTP;

- Lưu: VT, VP (HĐTD).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

ơ

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Phong

ha
pt

t.a
ttp

_P
hu

ng
 T

hi
 T

hu
y

H
a_

24
/0

7/
20

23
 1

0:
58

:5
2

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022 CỦA CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

(Kèm theo Thông báo số:             /TB-HĐTD ngày          /          /2023 của Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ tên

Ngày tháng năm sinh

Ngạch

Mã số

ngạch
Trình độ chuyên môn Vị trí tuyển dụng

Nam Nữ

1 Vũ Văn Hậu 05/3/1980

Chuyên viên

01.003

Kỹ sư công nghệ thực phẩm, Thạc sĩ

công nghệ sau thu hoạch

Chuyên viên thanh tra

2 Lê Thị Mai

02/7/1987

Chuyên viên

01.003

Kỹ sư công nghệ thực phẩm, Thạc sĩ

kỹ thuật công nghệ thực phẩm

Chuyên viên quản lý ngộ

độc thực phẩm

3 Phùng Thị Thúy Hà

19/7/1980

Chuyên viên

01.003
Cử nhân Khoa học

Chuyên viên thông tin

giáo dục truyền thông

4 Đoàn Huy Dũng 30/10/1990

Chuyên viên

01.003

Cử nhân Y tế công cộng, Thạc sĩ Y

tế công cộng

Chuyên viên quản lý ngộ

độc thực phẩm

5 Trần Diễm Hồng

18/9/1991

Chuyên viên

01.003

Cử nhân Quản trị, Thạc sĩ Quản trị

kinh doanh

Chuyên viên thanh tra

6 Lê Văn Nam 22/11/1980

Chuyên viên

01.003

Bác sĩ Y học cổ truyền, Thạc sĩ Y

học cổ truyền

Chuyên viên quản lý ngộ

độc thực phẩm

7 Hùng Trung Nghĩa 28/5/1994

Chuyên viên

01.003
Kỹ sư công nghệ thựcphẩm

Chuyên viên quản lý ngộ

độc thực phẩm

8 Nguyễn Thị Việt Hà

01/3/1989

Chuyên viên

01.003

Bác sĩ Y học dự phòng, Thạc sĩ Y

học

Chuyên viên quản lý sản

phẩm thực phẩm

9 Nguyễn Vân Chi

12/11/1997

Chuyên viên

01.003

Tốt nghiệp đại học ngành công nghệ

thực phẩm

Chuyên viên quản lý sản

phẩm thực phẩm

10 Nguyễn Xuân Trường 18/02/1991

Chuyên viên

01.003

Kỹ sư kỹ thuật thực phẩm, Thạc sĩ

khoa học công nghệ thực phẩm

Chuyên viên quản lý tiêu

chuẩn kiểm nghiệm

haptt.a
ttp

_Phung Thi T
huy H

a_24/07/2023 10:58:52

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:25:32+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Nguyễn Thanh Phong<Phongnt.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:41:33+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:41:40+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:41:47+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:42:00+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!